
吹 奏 

                               令和 ２年 ３月 ２日 

各位 

札幌日本大学高等学校 

校  長 浅利 剛之 

吹奏楽部顧問 木田 恵介 

 

札幌日本大学高等学校吹奏楽部「第９回春のコンサート」中止のお知らせとお詫び 

  

早春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび本校吹奏楽部は、今般の新型コロナウィルス感染拡大防止のため、 

３月２２日に予定しておりました標記演奏会を誠に勝手ながら中止する運びとなりま

した。つきましては、これまでご支援いただいた関係各位に、心からお詫びを申し上げ

る次第です。 

 なお、事前に購入いただいている入場券につきましては、下記の通り全額返金をさせ

ていただきますので宜しくお願い申し上げます。 

 

＜入場券の返金について＞ 

【１】 日大高校事務室での取り扱い 

日大高校１F 事務室にて、入場券と代金をお引き換えさせていただきます。 

 

【２】 現金書留でのご返金 

 下記＜お問い合わせ先＞に入場券をご郵送ください。その際、現金書留が確実に

届く「①ご住所 ②ご氏名 ③連絡先お電話番号」をお書き添えください。 

直ちに、ご負担いただいた入場券郵送費と代金を、現金書留にてご送金させていた

だきます。 

 

【３】 口座振替でのご返金 

下記＜お問い合わせ先＞に入場券をご郵送ください。その際、「①ご氏名 ②銀行名

③支店名 ④普通/当座 ⑤口座番号 ⑥口座名義（フリガナ） ⑦連絡先お電話番号」

をお書き添えください。直ちに、ご負担いただいた入場券郵送費と代金を、ご指定

の銀行口座にご送金させていただきます。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

札幌日本大学高等学校吹奏楽部顧問 木田恵介 

〒061-1103 北海道北広島市虹ヶ丘 5 丁目 7-1  

TEL：011-375-2611  FAX：011-375-3305   

E-MAIL ： keisuke.kida@sapporonichidai.ed.jp  


